
Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

ГБОУ СО "Красноуфимская школа-интернат"Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

090

070

050

060

170

160

-

-

-17 927 091,65

-

172 - -3 277 211,21

176 - -14 649 880,44

Код

строки

040

2

030

010

150

141

152

-

14 988 256,41

14 988 256,41 -

-

-

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131 -

-

53 125 622,00

-

на 1 января 2022 г.

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

14 988 256,41

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

38 927 821,99

53 125 622,00

6

Приносящая доход

деятельность

200 564,12

КОДЫ
0503721

01.01.2022

51840799

6619007588

54 116 642,52

Итого

383

7

65713000

-

53 225 483,80

53 225 483,80

100 702,32

100 702,32

14 988 256,41

14 988 256,41

-

-17 927 091,65

-3 277 211,21

-14 649 880,44

-

-

-

-

-

100 702,32

-

99 861,80

100 702,32

99 861,80

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Доходы от безвозмездного права пользования активом, предоставленным
организациями (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

59 655 273,81

185 246,06

69 999,94

38 963 549,75

2 277 231,91

29 931 691,66

-

1 000,00

5 623 295,98

9 030 858,09

-

2 638 925,17

10 671 847,97

-

6 903,79

55 491,18

240

250

260 -

-

-

-

-

-

-

-

284 428,78

-

798 745,47

613 475,84

185 269,63

284 428,78

1 176 751,69

-

190

210

230

240

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 69 999,94

69 999,94-

3 659 291,70-

3 659 291,70-

150

170

100

Код

110

строки

2

Код

аналитики

213

212

211

3

195

210

182

200

190

180

220

221

223

224

225

226

227

230

160

- 69 999,94

- 2 277 231,91

- 2 923 353,95

6 903,79-

- -

- -

--

- 185 246,06

61 026 997,30194 971,80

39 762 295,22-

30 545 167,50-

1 000,00-

9 216 127,72-

- 10 956 276,75

- 55 491,18

- 5 623 295,98

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

69 999,94-

69 999,94-

3 659 291,70-

3 659 291,70-

Форма 0503721 с. 2



Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

185 246,06

8 776 835,03

5 433 624,27

3 343 210,76

-

266 -

270 93 577,44

271 -

272 93 577,44

280 -

250

260

185 246,06-

194 971,80 9 065 384,27

95 110,00 5 528 734,27

99 861,80 3 536 650,00

- -



Наименование показателя

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

Чистое поступление основных средств
в том числе:

в том числе:
Прочие расходы

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

1

Чистое поступление непроизведенных активов
в том числе:

увеличение стоимости непроизведенных активов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:

увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости прав пользования

321

350

351

352

360

361

362

370

371

372

- 14 483 340,76

13 798 324,95 31 175 751,52

13 798 324,95 16 692 410,76

-14 649 880,44-

- 494 121,23

15 144 001,67-

632 725,27-

3 975 936,0393 577,44

93 577,44 3 343 210,76

- -54 287,74

- 15 712,20

45X - 69 999,94

320

310

322

301

Код

300

строки

2

270

Код

аналитики

3

41Х

310

291

290

330

43Х

340

440

35X

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 1 057 795,00

1 057 795,00-

-20 727 451,8213 811 504,72

-20 727 451,8213 811 504,72

- 466 166,19

14 483 340,76-

45 069 186,4795 110,00

30 585 845,7195 110,00

-14 649 880,44-

- 494 121,23

- 15 144 001,67

5 592,32 638 317,59

4 174 967,59105 454,12

3 536 650,0099 861,80

- -54 287,74

- 15 712,20

- 69 999,94

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

1 057 795,00-

1 057 795,00-

-6 910 354,785 592,32

-6 910 354,785 592,32

471 758,515 592,32

Форма 0503721 с. 3



Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:
увеличение затрат

уменьшение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

56 794 813,1015 109 518,72

-4 493 629,782 395 105,20

18 035 223,28 175 167 591,20

15 640 118,08 179 661 220,98

432 610

480

560481

482 660

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

54

- 58 477 683,75

58 477 683,75-

54 268,34-

-21 193 618,0113 811 504,72

-7 755 801,962 648 016,03

-3 262 172,18252 910,83

15 362 429,55 53 532 640,92

КодКод

аналитикистроки

32

х391

х392

400 х

410

420

430

510431

200 564,12 72 104 895,94

- -2 098 524,58

297 589,12 193 500 403,60

297 589,12 195 598 928,18

ИтогоПриносящая доход

деятельность

76

58 672 655,55194 971,80

58 672 655,55194 971,80

- 54 268,34

-7 382 113,29-

-5 107 785,93-

-3 009 261,35-

69 095 634,59200 564,12

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

(подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись)

"01" января 2022

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2022
Главный бухгалтер(Мячкова Наталья Александровна, Сертификат: 05669B06A4E9C4DF86182B7F12C395278C583CF9, Действителен: с 20.04.2021 по
20.07.2022),Руководитель(Емельянова Людмила Владимировна, Сертификат: 557A38345F95DF971F77C8460EDB6F966A060A36, Действителен: с 19.04.2021 по
19.07.2022)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

28 990 974,95

-11 163 488,69

4

-13 545 414,12

с целевыми средствами

Деятельность

15 445 560,83

13 106 757,20

73 994 846,62

60 888 089,42

Деятельность по госу-

5

13 437 816,05

дарственному заданию

2 395 105,20 -913 062,94

-13 179,77 1 244 121,79

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Код

550

542

541

строки

540

2

560

510

х

830

Код

730

аналитики

3

х

(должность)

Главный бухгалтер

-

200 564,12

Приносящая доход

-

6

200 564,12

деятельность

89 640 971,57

-438 656,92

7

2 274 327,36

Итого

90 079 628,49

- 1 482 042,26

- 1 230 942,02

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Форма 0503721 с. 5




