ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2022 г. Дата 01.01.2022 по ОКПО 51840799 ГБОУ СО "Красноуфимская школа-интернат" ИНН 6619007588 Обособленное подразделение 65713000 по ОКТМО по ОКПО ИНН Наименование органа, осуществляю-

Глава по БК

Единица измерения: руб.					по ОКЕИ	383
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	2	аналитики 3	с целевыми средствами	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+		3	7	J	0	,
стр. 110)	010	100	14 988 256,41	38 927 821,99	200 564,12	54 116 642,52
Доходы от собственности	030	120		-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	53 125 622,00	99 861,80	53 225 483,80
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	53 125 622,00	99 861,80	53 225 483,80
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	100 702,32	100 702,32
в том числе: Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		141	_	_	100 702,32	100 702,32
Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов	060	150	14 988 256,41	-	-	14 988 256,41
в том числе: Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	14 988 256,41	-	-	14 988 256,41
Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-17 927 091,65	-	-17 927 091,65
в том числе: Доходы от выбытия активов		172	_	-3 277 211,21	-	-3 277 211,21
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	-14 649 880,44	-	-14 649 880,44

Учреждение

Учредитель

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	_	69 999,94	_	69 999,94
в том числе	100	100		0, 2, 2, 3, 1		0, 0,0,0,0,0
Доходы от безвозмездного права пользования активом, предоставленным организациями (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		182	-	69 999,94	-	69 999,94
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	_	3 659 291,70	_	3 659 291,70
в том числе	110	150		2 003 231,70		2 00 2 1,70
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	3 659 291,70	-	3 659 291,70
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+ стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	1 176 751,69	59 655 273,81	194 971,80	61 026 997,30
	160	210	798 745,47	38 963 549,75	194 971,00	39 762 295,22
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда в том числе	160	210	/98 /43,47	38 903 349,/3	-	39 /02 293,22
Заработная плата		211	613 475,84	29 931 691,66		30 545 167,50
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	013 473,04	1 000.00		1 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	185 269,63	9 030 858,09	_	9 216 127,72
Оплата работ, услуг	170	220	284 428,78	10 671 847,97	_	10 956 276,75
в том числе	170	220	201 120,70	10 071 0 17,57		10 330 270,73
Услуги связи		221	-	55 491,18	_	55 491,18
Коммунальные услуги		223	-	5 623 295,98	_	5 623 295,98
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных природных объектов)		224	_	69 999,94	_	69 999,94
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	2 277 231,91	_	2 277 231,91
Прочие работы, услуги		226	284 428,78	2 638 925,17	_	2 923 353,95
Страхование		227	201 120,70	6 903,79	_	6 903,79
Обслуживание долговых обязательств	190	230	_	-	_	
В ТОМ ЧИСЛЕ	170	230				
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	_	_
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам в том числе	230	250	-	-	-	-
Социальное обеспечение	240	260	-	185 246,06	_	185 246,06
в том числе						,

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	1	266	_	185 246,06	_	185 246,06
Расходы по операциям с активами	250	270	93 577,44	, and the second		
в том числе						
Амортизация		271	-	5 433 624,27	95 110,00	5 528 734,27
Расходование материальных запасов		272	93 577,44	3 343 210,76	99 861,80	3 536 650,00
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503721 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
		аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	1 057 795,00	-	1 057 795,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	1 057 795,00	-	1 057 795,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		13 811 504,72	-20 727 451,82	5 592,32	-6 910 354,78
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		13 811 504,72	-20 727 451,82	5 592,32	-6 910 354,78
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+						
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	466 166,19	5 592,32	471 758,51
Чистое поступление основных средств	320		-	14 483 340,76	-	14 483 340,76
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	13 798 324,95	31 175 751,52	95 110,00	45 069 186,47
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	13 798 324,95	16 692 410,76	95 110,00	30 585 845,71
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	-14 649 880,44	-	-14 649 880,44
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	494 121,23	-	494 121,23
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X		15 144 001,67	-	15 144 001,67
Чистое поступление материальных запасов	360		-	632 725,27	5 592,32	638 317,59
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	93 577,44	3 975 936,03	105 454,12	4 174 967,59
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	93 577,44	3 343 210,76	99 861,80	3 536 650,00
из них:						
Чистое поступление прав пользования	370		-	-54 287,74	-	-54 287,74
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	15 712,20	-	15 712,20
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	69 999,94		69 999,94

Форма 0503721 с. 4

	T					Форма 0303721 С. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	58 477 683,75	194 971,80	58 672 655,55
уменьшение затрат	392	X	-	58 477 683,75	194 971,80	58 672 655,55
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	54 268,34	-	54 268,34
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		13 811 504,72	-21 193 618,01	-	-7 382 113,29
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		2 648 016,03	-7 755 801,96	-	-5 107 785,93
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		252 910,83	-3 262 172,18	-	-3 009 261,35
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	15 362 429,55	53 532 640,92	200 564,12	69 095 634,59
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	15 109 518,72	56 794 813,10	200 564,12	72 104 895,94
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		2 395 105,20	-4 493 629,78	-	-2 098 524,58
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	18 035 223,28	175 167 591,20	297 589,12	193 500 403,60
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	15 640 118,08	179 661 220,98	297 589,12	195 598 928,18

Ψ0μma 0303/21								
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого		
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность			
1	2	3	4	5	6	7		
Операции с обязательствами								
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-11 163 488,69	13 437 816,05	=	2 274 327,36		
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-13 545 414,12	13 106 757,20	-	-438 656,92		
в том числе:								
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	15 445 560,83	73 994 846,62	200 564,12	89 640 971,57		
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	28 990 974,95	60 888 089,42	200 564,12	90 079 628,49		
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	2 395 105,20	-913 062,94	_	1 482 042,26		
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-13 179,77	1 244 121,79		1 230 942,02		

4.5	rad	241	٠.
25	65	C	ď
- 68	THE ST	2	8
1			ò

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 557A38345F95DF971F77C8460EDB6F966A060A36

Владелец: Емельянова Людмила Владимировна Действителен: с 19.04.2021 по 19.07.2022

Дата подписи: 07.02.2022 10:13:44

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 05669B06A4E9C4DF86182B7F12C395278C583CF9 Мячкова Наталья Александровна

Действителен: с 20.04.2021 по 20.07.2022

Дата полписи: 07.02.2022 10:13:31

Руководитель			Главный бу хгалтер		
	(полпись)	(расшифровка полписи)		(полпись)	(расшифровка полписи)

Руководит сль				I лавный оух галтер		
	(подпись)	(расшифровка подписи)			(подпись)	(расшифровка подписи)
	Центра	пизованная бухгалтерия				
				(наименование, С	ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
	Руководи (уполном	итель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подпис	
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(p	асшифровка подписи)	(телефон, e-mail)	

"01" января 2022

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2022

Главный бухгалтер(Мячкова Наталья Александровна, Сертификат: 05669B06A4E9C4DF86182B7F12C395278C583CF9, Действителен: с 20.04.2021 по 20.07.2022),Руководитель(Емельянова Людмила Владимировна, Сертификат: 557A38345F95DF971F77C8460EDB6F966A060A36, Действителен: с 19.04.2021 по

19.07.2022)